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WNIOSEK 

 

Jako mieszkańcy Siedlikowa i okolic1, w grudniu ubiegłego roku wystąpiliśmy z petycją do Rady 

Powiatu w Ostrzeszowie o budowę ścieżki pieszo-rowerowej na drodze powiatowej nr 5583, 

na odcinku 1,5 km od skrzyżowania z droga powiatową nr 5574. Petycję podpisało blisko 400 

osób. W dniu 14 grudnia 2023r. Radni jednogłośnie uznali naszą petycję za zasadną i uchwałą 

nr LXVIII/337/2023 wyrazili pozytywna opinię co do realizacji inwestycji. 

Co więcej swoje wsparcie dla wyżej wymienionej inwestycji w postaci pokrycia 50% koszów 

budowy z budżetu gminy zadeklarował na ubiegłorocznym zebraniu sołeckim wsi Siedlików 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów Patryk Jędrowiak. 

Dziś zwracamy się do Państwa, o wyrażenie opinii, co do zasadności budowy przedmiotowej 

ścieżki pieszo-rowerowej oraz udzielenie wsparcia inwestycji w wymiarze 50 % kosztów 

całkowitych z budżetu Gminy Ostrzeszów. Zmodernizowanie drogi nr 5583 poprzez dodanie 

ścieżki pieszo-rowerowej, byłaby nie tylko znaczącym wkładem w rozwijanie infrastruktury, 

ale także poprawiłaby jakość życia mieszkańców oraz bezpieczeństwo na drodze. 

Obecnie brak bezpiecznych ścieżek pieszych i rowerowych na tej trasie jest poważnym 

problemem. Nasze dzieci, młodzież i dorośli, którzy chcą przemieszczać się pieszo lub 

rowerem, są narażeni na niebezpieczeństwo na ruchliwej drodze powiatowej. Bez 

odpowiedniej infrastruktury nie tylko ograniczamy możliwość poruszania się osobom bez 

prawa jazdy, ale także narażamy naszych mieszkańców na ryzyko wypadków. 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej miałaby wiele korzyści. Po pierwsze, zwiększyłaby 

bezpieczeństwo ruchu drogowego, umożliwiając pieszym i rowerzystom bezpieczne 

podróżowanie. Po drugie, zachęciłaby ludzi do aktywnego trybu życia, co przyczyniłoby się do 

poprawy zdrowia i kondycji naszej społeczności. Po trzecie, poprawiłaby dostępność i 

mobilność mieszkańców, co wpłynęłoby korzystnie na rozwój naszej wsi. 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej to inwestycja w naszą przyszłość. Dlatego apelujemy do 

Państwa o wyrażenie pozytywnej opinii co do wsparcia inwestycji w wymiarze 50% kosztów 

całkowitych. Jesteśmy przekonani, że taka inwestycja przyniesie nam wiele korzyści, poprawi 

jakość życia i przyczyni się do rozwoju naszej społeczności. 

Z góry dziękujemy za uwzględnienie naszej prośby i zaangażowanie w tworzenie 

bezpieczniejszej i bardziej przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców Siedlikowa i okolic. Państwa 

wsparcie naszego projektu, zaowocuje naszym wsparciem w przyszłości. 

Z poważaniem, 

Mieszkańcy Siedlikowa i okolic  

 
1 W petycji udział wzięły osoby posiadające pełną zdolność do czynności prawnych, zamieszkujące na terenie powiatu ostrzeszowskiego, 

wyrażające potrzebę budowy ścieżki pieszo – rowerowej. 

 


